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Sitegebruik
ANMMN\ 498 Bezoeken - 70,08% Bouncepercentage
W\fV\/\ 1.274 paginaweergaves w/\,/\/\/\ 00:02:02 Gem. tijd op site
MM 2,56 Pagina's/bezoek VA 55,22% % nieuwe bezoeken

Overzicht van verkeersbronnen Kaartoverlay

B Verwijzende sites
175,00 (35,14%)

M Direct verkeer
168,00 (33,73%)

B Zoekmachines
155,00 (31,12%)

Bezoeken
1 I s

Bezoekersoverzicht Inhoudsoverzicht

® Bezoekers Pagina's Paginaweerga %
ves paginaweerga
30 30 ves
15 M 15 .
‘ ~e=0=o.. ./' ® o / 238 18,68%
16 mei (23 mei 130 mei ‘ 6 jun. /home 212 16’64%
Bezoekers /a_news.php 79 6,20%
309
/launchdata 52 4,08%
Alle verkeersbronnen Inieuws 34 2,67%
Bron/medium Bezoeken % bezoeken
(direct) / (none) 168 33,73%
google / organic 154 30,92%
twitter.com / referral 122 24,50%
marnixpeters.nl / referral 9 1,81%
prijsvragen-freaks.com / 6 1,20%
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Overzicht van verkeersbronnen
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Vergelijken met: Site

@® Bezoeken
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‘ 16 mei

Alle verkeersbronnen hebben in totaal 498 bezoeken verzonden

~NomV\ 33,73% Direct verkeer
/\/wN"W\«/\ 35,14% verwijzende sites

arManmen 31,12% zoekmachines

Beste verkeersbronnen

Bronnen Bezoeken
(direct) ((none)) 168
google (organic) 154
twitter.com (referral) 122
marnixpeters.nl (referral) 9
prijsvragen-freaks.com 6

‘ 23 mei

% bezoeken
33,73%
30,92%
24,50%

1,81%

1,20%

‘ 30 mei

Zoekwoorden

escalation site:launchdata.nl
pes 2012

la noire wapens

playstation network eruit

l.a. noire wapens

‘ 6 jun.

B Verwijzende sites
175,00 (35,14%)

M Direct verkeer
168,00 (33,73%)

B Zoekmachines
155,00 (31,12%)

Bezoeken % bezoeken
29 18,71%

16 10,32%

13 8,39%

6 3,87%

3 1,94%
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Bezoekersoverzicht
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Vergelijken met: Site

@® Bezoekers

0

"

16 mei 23 mei

309 mensen hebben deze site bezocht

ANMN\ 498 Bezoeken

’\/\—JJ‘"’”\[\ 309 Absoluut unieke bezoekers

e~ 1.274 Paginaweergaves

VMMM 2 BB Gemiddelde paginaweergaves

w/\,/\/\/\ 00:02:02 Tijd op site
M- 70,08% Bouncepercentage

VA~ BB 2204 Nieuwe bezoeken

Technisch profiel

Browser Bezoeken % bezoeken
Chrome 159 31,93%
Internet Explorer 106 21,29%
Firefox 84 16,87%
Opera 72 14,46%
Mozilla Compatible Agent 28 5,62%

3

30 mei 6 jun.

Verbindingssnelheid

Unknown

Bezoeken % bezoeken

498 100,00%
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Alle verkeersbronnen
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6 jun.

Alle verkeersbronnen hebben 498 bezoeken verzonden via 26 bronnen en media

Sitegebruik

2,91
1,99
2,55
4,33
1,50
6,33
1,00
1,50

2,67

Bezoeken Pagina's/bezoek Gem. tijd op site
498 2,56 00:02:02
% van sitetotaal: Sitegem: Sitegem:

100,00% 2,56 (0,00%) 00:02:02 (0,00%)
Bron/medium Bezoeken Paging'lf/bezo
(direct) / (none) 168
google / organic 154
twitter.com / referral 122
marnixpeters.nl / referral 9
prijsvragen-freaks.com / referral 6
scripten.info / referral 6
gamestrailers.nl / referral 5
link.smartscreen.live.com / referral 4
nujij.nl / referral 3
console.unrulymedia.com / referral 2

1,00

% nieuwe bezoeken

55,22%
Sitegem:
55,22% (0,00%)

Gem. tijd op
site

00:02:48
00:01:15
00:02:11
00:00:36
00:00:18
00:04:37
00:00:00
00:00:06
00:00:11

00:00:00

Bouncepercentage
70,08%
Sitegem:
70,08% (0,00%)
% nieuwe Bouncepercen
bezoeken tage
51,19% 58,93%
75,97% 84,42%
30,33% 71,31%
100,00% 55,56%
33,33% 50,00%
0,00% 33,33%
40,00% 100,00%
25,00% 75,00%
100,00% 66,67%
100,00% 100,00%
1-10van 26
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Kaartoverlay

Bezoeken

1 HEN 45

10 mei 2011 - 9 jun. 2011

498 bezoeken zijn afkomstig van 12 landen/gebieden

Sitegebruik

Verg

elijken met: Site

Bezoeken

498

% van sitetotaal:
100,00%

Land/gebied

Netherlands
Belgium

United Kingdom
Germany

(not set)

United States
France

Ireland

Portugal

Colombia

Pagina's/bezoek

2,56
Sitegem:
2,56 (0,00%)

Bezoeken

445

16

Gem. tijd op site
00:02:02

Sitegem:
00:02:02 (0,00%)

Pagina's/bezo
ek

2,63
1,94
1,11
3,00
3,00
1,00
1,20
1,00
1,00

1,00

% nieuwe bezoeken

55,22%

Sitegem:

55,22% (0,00%)

Gem. tijd op
site

00:02:08
00:01:07
00:00:01
00:01:46
00:04:34
00:00:00
00:00:47
00:00:00
00:00:00

00:00:00

Bouncepercentage
70,08%
Sitegem:
70,08% (0,00%)
% nieuwe Bouncepercen
bezoeken tage
52,36% 69,66%
93,75% 75,00%
66,67% 88,89%
87,50% 50,00%
40,00% 60,00%
100,00% 100,00%
40,00% 80,00%
100,00% 100,00%
100,00% 100,00%
100,00% 100,00%
1-10van 12
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@ Paginaweergaves

200 200

‘e o~ —
\o—o\.~ _ /./ 0\. /‘\.5. _ N,

16 mei 23 mei 30 mei 6 jun.

Pagina's op deze site zijn in totaal 1.274 keer bekeken
e~ 1.274 Paginaweergaves
W\/"\/V\ 939 unieke paginaweergaves

s 70,08% Bouncepercentage

Belangrijkste inhoud

Pagina's Paginaweergaves % paginaweergaves
/ 238 18,68%
/home 212 16,64%
/a_news.php 79 6,20%
/launchdata 52 4,08%
/nieuws 34 2,67%
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